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OGŁOSZENIE 
o przetargu ofertowym nieograniczonym 

na sprzedaż surowca drzewnego 
  

Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego zaprasza wszystkich zainteresowanych do złożenia pisemnej 
oferty kupna na niżej wymienione sortymenty i gatunki surowca drzewnego: 

- średniowymiarowy: sosnowy – sortymentu S2a w liczbie około 120 metrów przestrzennych (mp),  
- wielkowymiarowy: sosnowy – sortymentu WC0 w liczbie około 480 metrów sześciennych (m3) 
i sortymentu WD0 w liczbie około 53 metrów sześciennych (m3), w klasach grubości I-III w Obrębie 
Ochronnym Basenu Środkowego Północ. 
 
Drewno będzie pozyskiwane kosztem nabywcy na wyznaczonej powierzchni trzebieżowej, pod nadzorem 
służb terenowych BbPN i sprzedawane jedynie w formie przedpłaty. Zastrzega się możliwość 
pozostawienia 10 % całych ściętych drzew sosnowych na powierzchniach, na których będzie prowadzane 
pozyskanie w celu stworzenia bazy żerowej dla łosi. Drzewa te podlegać będą wyróbce i zrywce w terminie 
późniejszym, od 2 do 3 tygodni, niepowodującym deprecjacji surowca drzewnego. Pozostałe drzewa, czyli 
90 % podlegać będą zwyczajowej wyróbce i zrywce, z pozostawieniem czubów i gałęzi. Przewiduje się, że 
największe nasilenie pozyskania drewna przypadać będzie na miesiące IX-X. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:  

1. złożenie formularza oferty kupna drewna, stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia. 
Formularz należy umieścić w kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup drewna w 2021 r.” oraz 
„nie otwierać przed dniem 22.06.2021 r. przed godz. 1010, 

2. wniesienie wadium w terminie i wysokości określonej w ogłoszeniu. 

Pisemna oferta powinna zawierać: nazwę obrębu ochronnego, liczbę surowca drzewnego, sortyment, 
gatunek, cenę jednostkową netto za metr przestrzenny – w przypadku drewna stosowego, cenę 
jednostkową netto za metr sześcienny – w przypadku drewna tartacznego, cenę netto poszczególnego 
sortymentu, klas grubości i gatunku, cenę netto za całość oferty, nazwę nabywcy i jego pełny adres, tel. 
kontaktowy, termin obowiązywania umowy, NIP, REGON, formę rozliczenia, formę pozyskania. 

Oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela oferenta, w obrocie gospodarczym, 
zgodnie z aktem rejestracyjnym, wymaganiami ustawowymi oraz przepisami prawa.  

Jeśli oferta została podpisana przez upoważnionego przedstawiciela oferenta, to należy do oferty dołączyć 
pełnomocnictwo w oryginale lub uwierzytelnionej przez notariusza kopii.  

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na całość surowca ujętego w ofercie sprzedaży w siedzibie 
Biebrzańskiego Parku Narodowego w Osowcu-Twierdzy 8, 19-110 Goniądz, w pokoju nr 14. do dnia 
22 czerwca 2021 r., do godziny 1000, w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Oferta na zakup drewna w 2021 r.” 
oraz „nie otwierać przed dniem 22.06.2021 r. przed godz. 1010”. 
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Otwarcie ofert będzie jawne i nastąpi dnia 22 czerwca 2021 r., o godzinie 1010 w pokoju nr 12.  

W postępowaniu sprzedający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych 00/100), co stanowi 5 % wartości drewna przyjętego według cen minimalnych obowiązujących w 
2021 r. i pozyskiwanego kosztem nabywcy.  

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 22.06.2021 r. do godz. 1000. 

Formy wpłaty wadium:   

1. przelew na rachunek bankowy Biebrzańskiego Parku Narodowego nr 37   1130  1059   0017  3397  
2620   0005 w tytule przelewu należy wpisać:  wadium – przetarg na sprzedaż surowca drzewnego 
2021, 

2. wpłata gotówki w kasie BbPN w tytule wpłaty należy podać: wadium – przetarg na sprzedaż surowca 
drzewnego 2021. 

Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.  

Wadium zostanie zwrócone w terminie 2 tygodni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Z przetargu zostaną wykluczone podmioty, które:  

1. zalegają z płatnościami w stosunku do BbPN, 
2. nie wywiązały się z umów w roku poprzednim,  
3. nie spełniają warunków formalnych.  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty kupna drewna, sprzedający będzie kierował się kryterium ceny. 
W przypadku ofert z jednakowymi cenami sprzedający będzie kierował się kryterium wywiązywania się z 
umów i długotrwałości współpracy. 

Wyniki wyboru najkorzystniejszej oferty zostaną podane do wiadomości poprzez wywieszenie ich na 
tablicy ogłoszeń.  

 Umowa kupna – sprzedaży zostanie zawarta na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym 
załącznik nr 1 do ogłoszenia oraz danych zawartych w ofercie. Umowa będzie obowiązywała od dnia 
podpisania do dnia 15 grudnia 2021 r.   

Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.).  

          

         Zatwierdził: 

                                                                                                                                           Artur Wiatr 

                                                                                                                                         Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

 

Załączniki: 

1. Wzór umowy kupna – sprzedaży – Załącznik nr 1. 

2. Formularz oferty kupna drewna – Załącznik nr 2. 


